



Jan Olesen 1 Holding ApS

Mølleparken 47
8723 Løsning
CVR-nr. 38233386

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jan Bøgelund Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Olesen 1 Holding ApS

Mølleparken 47

8723 Løsning

CVR-nr.: 38233386

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Bøgelund Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Kundeansvarlig partner : Lars. B. Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i servicevirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.186 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.972)	(17.746)
Bruttoresultat		(14.972)	(17.746)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		602.289	1.506.989
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		153.790	0
Andre finansielle indtægter	1	5.696.490	3.029.223
Andre finansielle omkostninger		(1.191)	(338)
Resultat før skat		6.436.406	4.518.128
Skat af årets resultat	2	(1.250.132)	(509.690)
Årets resultat		5.186.274	4.008.438
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		5.129.774	3.953.138
Resultatdisponering		5.186.274	4.008.438

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.681.075	6.078.786
Kapitalandele i associerede virksomheder		423.790	20.000
Finansielle aktiver	3	7.104.865	6.098.786
Anlægsaktiver		7.104.865	6.098.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.143.732	964.280
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		510.000	500.000
Andre tilgodehavender		1.200.000	0
Tilgodehavende skat		58.058	31.982
Tilgodehavender		2.911.790	1.496.262
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.167.700	11.093.732
Værdipapirer og kapitalandele		15.167.700	11.093.732
Likvide beholdninger		34.885	208.464
Omsætningsaktiver		18.114.375	12.798.458
Aktiver		25.219.240	18.897.244

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		23.428.528	18.048.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		23.685.028	18.304.054
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.301	20.000
Skyldig skat		1.445.411	361.406
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	144.284
Anden gæld		67.500	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.534.212	593.190
Gældsforpligtelser		1.534.212	593.190
Passiver		25.219.240	18.897.244

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	18.048.754	55.300	18.304.054
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	5.129.774	56.500	5.186.274
Egenkapital ultimo	200.000	23.428.528	56.500	23.685.028

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.452	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.000	0
Dagsværdireguleringer	5.527.405	2.856.264
Øvrige finansielle indtægter	139.633	172.959
	5.696.490	3.029.223

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.250.132	509.690
	1.250.132	509.690

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.386.730	20.000
Kostpris ultimo	8.386.730	20.000
Opskrivninger primo	(2.307.944)	0
Egenkapitalreguleringer	0	250.000
Andel af årets resultat	602.289	153.790
Opskrivninger ultimo	(1.705.655)	403.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.681.075	423.790

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
